

แบบ ปร.4 แผ่น

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน : อาคาร

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยยาง หมู่ 4 ตำบลโคกสะอาด อำเภอโนนสูง จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

คำนวณราคากลางโดย : นายพิเชษฐ์ จากชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	-งานขุดดิน	1.44	ลบ.ม.	-	-	99.00	142.56	142.56	
	-ทรายยาบรองพื้น	6.8	ลบ.ม.	302.18	2,054.82	99.00	673.20	2,728.02	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.12	ลบ.ม.	1,508.00	180.96	398.00	47.76	228.72	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	16.43	ลบ.ม.	1,704.00	27,996.72	436.00	7,163.48	35,160.20	
2	งานเหล็กเสริม (เหล็กเส้นกลม SR -24)								
	- Ø 6 มม.	0.042	ตัน	18,946.26	795.74	4,100.00	172.20	967.94	
	- Ø 9 มม.	0.126	ตัน	18,354.47	2,312.66	4,100.00	516.60	2,829.26	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	26.17	130.85			130.85	
	-เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด 0.20x0.20 ม.	136	ตร.ม.	10.80	1,468.80	5.00	680.00	2,148.80	
3	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	1.52	ลบ.ฟ.	389.72	592.37			592.37	
	- ไม้คร่า	0.46	ลบ.ฟ.	429.91	196.04			196.04	
	- ตะปู	1.25	กก.	36.92	46.15			46.15	
	- ค่าแรงไม้แบบ	5	ตร.ม.			115.00	575.00	575.00	
รวมยอดยกไป					35,775.12		9,970.80	45,745.92	